
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Micro+ ADV - Smokerlyzer – měřič obsahu
oxidu uhelnatého v dechu

Objednací kód: 4204.MICROadv

Cena bez DPH 13.040,00 Kč
Cena s DPH 15.778,40 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Mikro Smokerlyzer je snadno použitelný, ruční měřič obsahu oxidu uhelnatého, který je ideální pro odvykací kúry. Pomáhá kuřákům přestat
tím, že poskytuje viditelný důkaz škodlivých hodnot oxidu uhelnatého a mapuje pokrok v redukování hodnot CO po tom, co kuřák nastoupil
odvykací kúru. Jeho součástí je digitální zobrazení CO ppm a procenta CO v krvi, dále obsahuje LED diody a zvukový signál. Dodáváno
s přenosnou krabičkou, baterií, návodem, kalibračním šroubovákem, rozvodkou tvaru T a třemi jednorázovými náustky.

Rozměry: 9 × 14 × 6 cm

Micro+™ je jediný monitor CO pro všechny vaše potřeby, včetně použití v klinickém výzkumu a při odvykání kouření. 

Oproti  Pico+ Má několik profilů pro dospělé a mladistvé, ale také testování oxidu uhelnatého v dechu pro těhotné kuřačky, s měřením ppm
a %COHb pro budoucí maminku a navíc s měřením ppm plodu a přepočtem %FCOHb. Vytváření a ukládání údajů o pacientovi včetně



historie až 150 měření.


